
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 СЛУЖБЕНИ 
ЛИСТ 

 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

 HIVATALOS 
LAPJA 

 

Број 11  – Година XXXXI 
26. новембар 2009. г. , Бачка Топола 

 XXXXI. Évfolyam – 11. szám 
Topolya, 2009. november 26.  

 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   293. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

121. 

 На основу члана 60. Закона о финансирању локалне самоуправе (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 62/06) и члана 42. тачка 7. и 14. Статута општине Бачка Топола (''Службени 

лист општине Бачка Топола'', бр. 15/08 и 1/09), Скупштина општине Бачка Топола на седници 

одржаној дана 26. новембра 2009. године, донела је  

 

О Д Л У К У  
 

О ВИСИНИ КАТАСТАРСКОГ ПРИХОДА КОД ПОЉОПРИВРЕДНОГ И ШУМСКОГ 

ЗЕМЉИШТА ЗА КОЈИ СЕ НЕ УТВРЂУЈЕ ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ ЗА 2009. ГОДИНУ 

 

Члан 1.  
 

 Овом Одлуком се утврђује висина катастарског прихода код пољопривредног и шумског 

земљишта, за који се не утврђује порез на имовину за 2009. годину. 

 

Члан 2. 
 

 У 2009. години не утврђује се порез на имовину код пољопривредног и шумског земљишта 

на катастарски приход мањи од 150,00 динара. 

 

Члан 3. 
 

 Ова Oдлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА                                                                                   Председник  

Број: 430-3/2009-V                                                                           Скупштине општине 

Дана: 26.11.2009.                                                                               Фазекаш Роберт, с.р. 

Бачка Топола 

    

                                                                                                 

122. 

 На основу члана 9. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС“, бр. 16/97 и 

42/98), члана 32. тачка 6. Закона о локалној самоуправи(„Службени гласник РС“, бр.129/2007), члана 

42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр.15/2008 и 

1/2009) и члана 12. Одлуке о комуналним делатностима („Службени лист општине Бачка Топола“, 

бр.3/97, 5/2002, 6/2002, 12/2003, 2/2004 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола, дана 26. 

новембра  2009.године донела је  

 

О Д Л У К У 
 

О ПОВЕРАВАЊУ МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ СТАРА МОРАВИЦА 

ОРГАНИЗОВАЊА ОБАВЉАЊА ПОЈЕДИНИХ КОМУНАЛНИХ ДЕЛАТНОСТИ ИЛИ 

ПОСЛОВА ИЗ ОКВИРА ТИХ ДЕЛАТНОСТИ 

 

Члан 1. 
 

 Овом Одлуком поверава се месној заједници Стара Моравица старање о организовању 

обављања појединих комуналних делатности или послова из оквира тих делатности на подручју 

месне заједнице Стара Моравица. 

 

Члан 2. 
 

 Месној заједници Стара Моравица се поверава старање о организовању обављања појединих 

комуналних делатности или послова из оквира тих делатности на временски период од десет (10) 

година. 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   294. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

Члан 3. 
 

 Месна заједница Стара Моравица је дужна да организовање обављања појединих комуналних 

делатности или послова из оквира тих делатности врши у складу са Законом о комуналним 

делатностима, Одлуком о комуналним делатностима и посебним одлукама којима се ближе уређује 

одређена комунална делатност. 
 

Члан 4.  

 

 Ова Одлука ступа на снагу  даном објављивања у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 016-67/2009                                                                                     Председник  

Дана: 26.11.2009.                                                                                      Скупштине општине 

БАЧКА ТОПОЛА                                                                                      Фазекаш Роберт, с.р. 

 

123. 

На основу члана  216. став 2. Закона о планирању и изградњи  („Службени гласник РС“, бр. 

72/09 и 81/09 - исправка), и члана 42 тачка 6. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“, бр. 15/2008 и 1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници 

одржаној дана  26. новембра  2009. године доноси  

 

О Д Л У К У 
 

О УСКЛАЂИВАЊУ ПРОСТОРНОГ ПЛАНА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА  

СА ЗАКОНОМ О ПЛАНИРАЊУ И ИЗГРАДЊИ 

 

Члан 1. 
 

 Приступа се усклађивању Просторног плана општине Бачка Топола, (Сл.лист општине Бачка 

Топола, број   /09), са одредбама Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09 

и 81/09 – исправка), (у даљем тексту : усклађивање Просторног плана општине). 
 

Члан 2. 
 

  Усклађивање Просторног плана општине уступа се ЈП. „Завод за урбанизам Војводине“, 

Нови Сад, Железничка бр. 6/III. 
 

Члан 3. 

  

 Усклађивање Просторног плана општине ће се извршити у року од 18 месеци од дана 

ступања на снагу Закона о планирању и изградњи.  

 

Члан 4. 
 

Средства за усклађивање Просторног плана општине Бачка  Топола обезбедиће се из буџета 

општине Бачка Топола. 
 

Члан 5. 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА  

Број: 350-23/2009-IV                       Председник  

Дана: 26.11.2009.              Скупштине општине 

БАЧКА ТОПОЛА                 Фазекаш Роберт, с.р. 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   295. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

124. 

 

На основу члана  46. став 1. Закона о планирању и изградњи  („Службени гласник РС“, бр. 

72/09 и 81/09 - исправка), члана 9. став.5. Закона о стратешкој процени утицаја на животну средину 

(„ Службени  гласник РС„ број 135/04) и члана 42 тачка  6. Статута општине Бачка Топола 

(„Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 15/2008 и 1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, 

по прибављеном мишљењу Комисије за планове, на седници одржаној  26. новембра 2009. године 

донела је 

О Д Л У К У 
 

О ИЗРАДИ ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ НАСЕЉА  БАЧКА ТОПОЛА  

 

Члан 1. 

 

 Приступа се изради Плана генералне регулације насеља Бачка Топола, (у даљем тексту: 

План). Основни циљ израде Плана је утврђивање стратегије развоја и просторног уређења насеља, 

као и правила уређења и грађења.  
 

Члан 2. 

 

Граница планског подручја је : 

1.  Почетна тачка описа, тачка бр. 1 налази се на северном делу насеља а на територији К.О. 

Мали Београд, на тромеђи парцела бр. 2139, 2300/1 и 2425/2 (пут). 

2. Од тачке бр. 1 граница у правцу истока сече пут и језеро (парцела бр. 1934/2), пут (парцела бр. 

2424/2), долази до тачке бр. 2 на тромеђи парцела бр. 2424/2, 1929 и 1930. 

3. Од тачке бр. 2 прати северну границу парцеле бр. 1930, тим правцем сече магистрални пут 

Хоргош-Београд и долази до тачке бр. 3 на источној граници поменутог пута.(2342/2) 

4. Од тачке бр. 3 граница скреће у правцу југа, источном границом магистралног пута 2342/2 и 

долази до тачке бр. 4 која је тачка бр. 6 разграничења Катастарских Општина М. Београд и Б. 

Топола. 

5. Од тачке бр. 4 наставља источном границом пута кроз К.О. Б. Топола (4721), све до тачке бр. 5 

која се поклапа са тачком бр. 7 разграничења Катастарских Општина Б. Топола и Б. Топола - 

град.. 

6. Од тачке бр. 5 сече канал, парцела бр. 4715 и долази до тачке бр. 6 на источној граници канала. 

7. Од тачке бр. 6 у правцу југа прати источну границу канала и долази до тачке бр. 7 на тромеђи 

парцела бр. 4715,1222 и 4815 (пут 

8. Од тачке бр. 7 у правцу истока прати северну границу пута, парцела бр. 4815, затим источну и 

северну границу пута, парцела бр. 4814, прелази реку Кривају и долази до тачке бр. 8 на тромеђи 

парцела бр. 4714 (река) 1210 и 1187 (пут). 

9. Од тачке бр. 8 прати северну границу путева парцела бр. 1124, 4813 и 4810 и долази до тачке бр. 

9 на југоисточној међи парцела бр. 1046 и 4810 (пут). 

10. Од тачке бр. 9 сече пут и долази до тачке бр. 10 на тромеђи парцела бр. 4810, 977 (К.О. Б. 

Топола) и 716 (К.О. Б. Топола - град). 

11. Од тачке бр. 10 прати границу К.О. Б. Топола и Б. Топола - град до тачке бр. 11 на тромеђи 

парцела бр. 849, 4801 (К.О. Б. Топола) и 361 (К.О. Б. Топола - град). 

12. Од тачке бр. 11 прелази пут, парцела бр. 4801 и долази на његову источну границу, где је тачке 

бр. 12. 

13. Од тачке бр. 12 прати источну границу пута, парцела вр. 4801, северну границу пута парцела бр. 

4797,до најсеверније међе поменутог пута бр. 4797, где се налази тачка бр. 13. 

14. Од тачке бр. 13 граница наставља у правцу севера сече парцеле бр. 836, 835, 4796 (пут) 290-295 и 

долази до тачке бр. 14 на тромеђи парцела бр. 295, 297 и 4762(пут). 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   296. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

15. Од тачке бр. 14 прелази пут парцела бр. 4762 и долази до тачке бр. 15 на тромеђи парцела бр. 

4762, 286 и 285. 

16. Од тачке бр. 15 прати северну границу поменутог пута и долази до тачке бр. 16 на тромеђи 

парцела бр. 4762, 285 и 284. 

17. Од тачке бр. 16 прелази пут и долази до тачке бр. 17 на тромеђи парцела бр. 4762, 308 и 309. 

18. Од тачке бр. 17 прати границу парцела бр. 308 и 309 и долази до тачке бр. 18 на тромеђи парцела 

бр. 308, 309 и 4794 (пут). 

19. Од тачке бр. 18 прати северну и источну границу пута, парцела бр. 4794 сече пут, парцела бр. 

4736 наставља источном границом пута, парцела бр. 4793, сече пут парцела бр. 4792 и долази до 

тачке бр. 19 на северној граници парцеле бр. 817. 

20. Од тачке бр. 19 прати западну границу парцеле бр. 817 и долази до тачке бр. 20 на тромеђи 

парцела бр. 817, 812 и 4786 (пут). 

21. Од тачке бр. 20 прати источну границу парцела бр. 812 и 4788 (пут) и долази до тачке бр. 21 на 

тромеђи парцела бр. 4788, 4786 (путеви) и 809. 

22. Од тачке бр. 21 у правцу запада прати јужну границу пута, парцела бр. 4788, тим правцем сече 

парцеле бр. 806, 804, 803, 802 и долази до тачке вр. 22 на границу парцела бр. 802 и 801. 

23. Од тачке бр. 22 у правцу севера прати границу парцела бр. 802 и 801 до тачке бр. 

23 на тромеђи парцела бр. 801, 802 и 4789 (пут). 

24. Од тачке бр. 23 прати јужну границу пута парцела бр. 4789 и долази до тачке бр. 

24 која је на граници катастарских општина Б. Топола и Б. Топола - град. 

25. Од тачке бр. 24 граница улази на К.О. Б. Топола - град , прати јужну границу пута, парцела бр. 

7326 и долази до тачке бр. 25 на тромеђи иарцела бр. 7326, 3305 и 3306. 

26. Од тачке бр. 25 у правцу југа прати границу парцела бр. 3306 и 3305, сече пут, парцела бр. 7327, 

долази до тромеђе парцела бр. 7327, 3347, 3350, наставља гранцом парцела бр. 3347 и 3350, сече 

пут Сенчански пут парцела бр. 7336 и долази до тачке бр. 26 на тромеђи парцела бр. 7336, 3355 и 

3354. 

27. Од тачке бр. 26 прати границу парцела бр. 3355 и 3354, дужином од 100 м, где се налази тачка бр. 

27. 

28. Од тачке бр. 27 у правцу запада, под правим углом, сече наилазеће парцеле и долази до тачке бр. 

28 на граници парцела бр. 3361 и 3360. 

29. Од тачке бр. 28 у правцу југа прати границу парцела бр. 3361 и 3360 до границе катастарских 

општина Б. Топола и Б. Топола - град, где је тачка бр. 29. 

30. Од тачке бр. 29 скреће према западу, прати границу поменутих катастарских општина до тачке 

бр. 30 на источној граници пруге Нови Сад - Суботица и границе катастарских општина. 

31. Од тачке бр. 30 прелази на. К.О. Б. Топола прелази пругу и долази до тачке бр. 31 на тромеђи 

парцела бр. 4720 (пруга), 1980 и 1979. 

32. Од тачке бр. 31 прати западну границу пруге у правцу севера и долази до тачке бр. 32 на граници 

катастарских општина К.О. Б. Топола и К.О. Б. Топола - град. 

33. Од тачке бр. 32 прати границу поменутих катастарских оиштина до тачке бр. 33 која је на 

тромеђи парцела бр. 1920, 1822 (К.О. Б. Топола) и 6548 (К.О. Б. Топола - град). 

34. Од тачке бр. 33 прати јужну границу парцеле бр. 1920 (К.О. Б. Топола) и долази до тачке бр. 34 

на граници катастарских општина Б. Топола и Б. Топола - град. 

35. Од тачке бр. 34 граница грађевинског подручја прати границу поменутих катастарских општина 

све до тачке бр. 35 на тромеђи парцела бр. 1604, 4832 (К.О. Б. Топола) и 7577 (пут, К.О. Б. 

Топола - град). 

36. Од тачке бр. 35 улази на територију К.О. Б. Топола, прати јужну границу пута, парцела бр. 4832 

до тачке бр. 36 на тромеђи парцела бр. 4832, 1590 и 1600. 

37. Од тачке бр. 36 прелази пут и долази до тачке бр. 37 на тромеђи парцела бр. 4832, 1477 и1476. 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   297. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

38. Од тачке бр. 37 прати границу парцела бр. 1477 и 1476 и долази до тачке бр. 38 која се поклапа са 

тачком бр. 58 разграничења К.О. Б. Топола и Б. Топола - град. 

39. Од тачке бр. 38 до тачке бр. 39 граница се поклапа са границом катастарских општина, тачка бр. 

39 се подудара са тачком бр. 61 из разграничења катастарских општина. 

40. Од тачке бр. 39 граница наставља источном границом парцеле бр. 4968 и долази до тачке бр. 40 

на граници катастарских општина. 

41. Од тачке бр. 40 до тачке бр. 41 граница се поклапа са ганицом катастарских општина Б. Топола и 

Б. Топола - град. 

42. Од тачке бр. 41 граница прелази на територију КО Б. Топола, до тачке бр. 42 на тромеђи парцела 

бр. 4819, 4820 и 1268. 

43. Од тачке бр. 42 прати северну границу пута, парцела бр. 4819, сече пут, парцела бр. 4818 и 

долази до тачке бр. 43 на тромеђи парцела бр. 4818, 1248 и 1249. 

44. Од тачке бр. 43 у правцу југа прати источну границу пута, парцела бр. 4818, до тачке бр. 44 која 

се налази на граници катастарских општина Б. Топола и Б. Топола - град. 

45. Од тачке бр. 44 до тачке бр. 45 граница се поклапа са границом поменутих катастарских 

општина. Тачке бр. 45 је тачка бр. 5 разграничења поменутих општина. 

46. Од тачке бр. 45 граница прати западну границу пута парцела бр. 4725 (К.О. Б. Топола) и долази 

до тачке бр. 46 на граници катастарских општина Б. Топола и Мали Београд, тј. на тачки бр. 10 

њиховог разграничења и прелази на територију К.О. М. Београд. 

47. Од тачке бр. 46 прелази пут парцела бр. 2349 о долази до тачке бр. 47 на тромеђи парцела бр. 

2299 и путева бр. 2340 и 2425. 

48. Од тачке бр. 47 прати западну границу пута, парцела бр. 2425 и долази до тачке бр.1. 

49. Грађевинско подручје насеља Б. Топола простире се на територији три катастарске општине: 

највећим делом на К.О. Б. Топола - град,  на К.О. Б. Топола и  на К.О. Мали Београд. 

      Укупна површина планског подручја износи  1100 ха. 

 

Члан 3.  

 План обавезно садржи текстуални део, који садржи правила уређења и правила грађења, 

графички део и обавезне подлоге. 

 План нарочито садржи: 

1. Границу Плана и обухват грађевинског подручја; 

2. Поделу простора на посебне целине и зоне; 

3. План претежне намене земљишта по зонама и целинама; 

4. Регулационе линије улица и површина јавне намене и грађевинске линије за зоне за 

које није предвиђена израда плана детаљне регулације ; 

5. План нивелације (нивелационе коте раскрсница, улица и површина јавне намене и 

грађевинске линије за зоне за које није предвиђена израда плана детаљне регулације); 

6. Трасе, коридоре и капацитете за саобраћајну, водопривредну, електроенергетску, гасну 

и телекомуникациону инфраструктуру; 

7. Правила уређења и правила грађења по зонама и целинама; 

8. Зоне за које се обавезно доноси  план детаљне регулације са роковима за израду тих 

планова; 

9. Локације за које се ради урбанистички пројекат ; 

10. Мере заштите културно-историјских споменика добара и заштићених природних  

целина; 

Члан 4. 

Рок за израду Плана је 24 (двадесетчетири) месеца од дана ступања на снагу ове Одлуке. 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   298. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

Члан 5. 
 

Израда Плана уступа се ЈП“Завод за урбаизам Војводине“ Нови Сад, Железничка бр. 6/III (у 

даљем тексту Завод). 

      Члан 6. 
 

 Средства за израду Плана  обезбедиће се из буџета општине Бачка Топола. 

       

Члан 7. 
 

Саставни део ове Одлуке је Решење да се за План генералне регулације насеља Бачка Топола 

израђује стратешка процена утицаја Плана на животну средину, које је донела Општинска управа 

Бачка Топола, Одељење за грађевинарство, стамбено комуналне послове, пољопривреду, заштиту 

животне средине и имовинско-правне послове, под бројем предмета: 501-73/09-I дана: 16.11.2009. 

године. 

     Члан. 8. 

 

План, пре подношења органу надлежном за његово донешење, подлеже стручној контроли и 

излаже се на јавни увид. 

Излагање Плана на јавни увид оглашава се  путем средстава јавног информисања и траје 30 

дана при чему се оглашавају подаци о времену и месту излагања Плана на јавни увид, начин на који 

заинтересована правна и физичка лица могу доставити примедбе на План, као и друге информације 

које су од значаја за јавни увид. 

Јавни увид Плана одржаће се у Општинском услужном центру Општинске управе у Бачкој 

Тополи. 

     Члан 9. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА  

Број: 350-24 /2009-IV                       Председник  

Дана: 26.11.2009.              Скупштине општине 

БАЧКА ТОПОЛА               Фазекаш Роберт, с.р.  

 

125. 

 

На основу члана 46. став 1. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“,бр. 

72/09 и 81/09) и члана 42. тачка 6.  Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“, бр. 15/08 и 1/09) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 26. новембра 

2009. Године, донела је 

 

О Д Л У К У 
 

О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ БЛОКА 30. У БАЧКОЈ ТОПОЛИ 

 

Члан 1. 
 

Овом Одлуком приступа се изради Плана детањне регулације блока 30. у Бачкој Тополи (у 

даљем тексту: План детаљне регулације). 

 

Члан 2. 
 

Циљ доношења Плана детаљне регулације је оплемењивање и обогаћивање предметног 

простора садржајима комплекса универзитета „Мегатренд“ и садржајима спортско-рекреативног  

 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   299. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

 

карактера као и постојећег комплекса Пољопривредне школе Бачка Топола све то у складу са 

Генералним планом Бачке Тополе. 

 

Члан 3. 

 

Границе планског подручја представљају: са северне стране северна регулациона линија пута 

са парц.бр. 7395 к.о. Бачка Топола-град, са источне стране источна регулациона линија парц.бр. 7307 

к.о. Бачка Топола-град (ул.М. Тита) , са јужне стране јужна регулациона линија парц.бр. 7397 к.о. 

Бачка Топола –град (ул. Плитвичка) а са западне стране западна регулациона линија пута са парц. бр. 

7396 к.о. Бачка Топола-град. 

 

Члан 4. 

 

План детаљне регулације садржи текстуални, графички део  и обавезне прилоге при чему се у 

текстуалном делу нарочито дефинишу следећи елементи: граница плана и обухват грађевинског 

подручја, подела простора на посебне целине и зоне, намена земљишта, регуллационе линије улица и 

грађевинске линије, нивелациони план, трасе, коридоре и капацитете за саобраћајну и другу 

инфраструктуру, правила уређења и правила грађења по целинама и зонама, економску анализу 

улагања као и локације за које је предвиђена израда урбанистичког пројекта. 

 

Члан 5. 

 

Рок израде Плана детаљне регулације је 60 дана од дана ступања на снагу ове Одлуке. 

 

Члан 6. 

 

Средства за израду Плана детаљне регулације обезбедиће се у буџету општине Бачка Топола. 

Носилац израде Плана детаљне регулације је Јавно предузеће за грађевинско земљиште, 

путеве, изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење 

Бачка Топола. 

 

Члан 7. 

 

За потребе израде Плана детаљне регулације неће се радити стратешка процена утицаја плана 

на животну средину. 

 

Члан 8. 

 

Јавни увид Плана детаљне регулације обавиће се у просторијама Општинске управе Бачка 

Топола (Услужни центар) ул. Маршала Тита бр.30. 

 
Члан 9. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 350-27/2009-IV Председник  

Дана: 26.11.2009. Скупштине општине 

Бачка Топола                                                                                             Фазекаш Роберт, с.р. 

 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   300. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

126. 

 

 На основу члана 90. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ број 129/2007) и члана 

6. став 2. и члан 42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола („Сл. лист општине Бачка Топола“, број 

15/2008, 1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 26. новембра 2009. г. 

донела је  

 

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О СИМБОЛИМА 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

Члан 1. 

 

 У Одлуци о симболима општине Бачка Топола („Сл. лист општине Бачка Топола“, број 

7/2001) у члану 5. став 1. речи: „и Извршног одбора“ замењују се речима: „Општинског већа 

општине“. 

 У ставу 2. речи: „Извршни одбор Скупштине општине Бачка Топола“ замењује се речима: 

„Општинско веће Општине“. 

 

Члан 2. 

 

 У члану 6. речи: „Извршног одбора“ замењују се речима: „Општине, чланови Општинског 

већа“. 

 

Члан 3. 

 

 У члану 8. став 1. речи: „Извршни одбор Скупштине општине“ замењују се речима: 

„Општинско веће Општине“. 

 

Члан 4. 

 

 У члану 11. речи: „или њени органи“ замењују се речима: „и Председник Општине“. 

 

Члан 5. 

 

 У члану 13. тачка 1. речи: „Извршног одбора Скупштине општине Бачка Топола“ замењују се 

речима: „Општинског већа Општине“. 

 

Члан 6. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине 

Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 016-68/2009 Председник 

Дана: 26.11.2009. Скупштине општине 

Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 

 

127. 

 

 На основу члана 32. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

бр.129/2007) и члана 42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“, бр.15/2008 и 1/2009)  Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној  дана 26. 

новембра   2009.године, донела је 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   301. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

 

О Д Л УК У  
 

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ  

ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ФОНДА  ОКТОБАРСКЕ НАГРАДЕ  

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

 

Члан 1. 

 

 Ставља се ван снаге Одлука о оснивању Фонда Октобарске награде општине Бачка Топола 

(„Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 10/1981). 

 

Члан 2. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу  даном објављивања у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 025-3/09                                                                                                   Председник  

Дана: 26.11.2009.                                                                                         Скупштине општине 

БАЧКА ТОПОЛА                                                                                         Фазекаш Роберт, с.р. 

 

 

128. 

 

 На основу члана 32. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

бр.129/2007) и члана 42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“, бр.15/2008 и 1/2009)  Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној  дана 

26.11.2009.  2009.године, донела је 

 

О Д Л У К У 

  

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ФОНДА  

 ЗА СУЗБИЈАЊЕ КОМАРАЦА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
Члан 1. 

 

 Ставља се ван снаге Одлука о оснивању Фонда за сузбијање комараца општине Бачка Топола 

(„Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 14/1988). 

 
Члан 2. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу  даном објављивања у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 025-4/2009                                                                                             Председник  

Дана: 26.11.2009.                                                                                     Скупштине општине 

БАЧКА ТОПОЛА                                                                                      Фазекаш Роберт, с.р. 

 

 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   302. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

129. 

 

 На основу члана 32. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

бр.129/2007) и члана 42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“, бр.15/2008 и 1/2009)  Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној  дана 26. 

новембра  2009.године,  донела је 

 

О Д Л У К У  

 

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ  

ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ФОНДА  ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ ЖИВОТИЊА 

 

Члан 1. 

 

 Ставља се ван снаге Одлука о оснивању Фонда за здравствену заштиту животиња 

(„Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 8/1977). 

 

Члан 2. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу  даном објављивања у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 025-5/2009                                                                                      Председник  

Дана: 26.11.2009.                                                                                     Скупштине општине 

БАЧКА ТОПОЛА                                                                                      Фазекаш Роберт, с.р. 

   

 

130. 

 

 На основу члана 32. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

бр.129/2007) и члана 42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“, бр.15/2008 и 1/2009)  Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној  дана 26. 

новембра  2009.године, донела је 

 

О Д Л У К У  

 

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ  

ОДЛУКЕ О ИЗДАВАЊУ МОНОГРАФИЈЕ БАЧКЕ ТОПОЛЕ 

 

Члан 1. 

 

 Ставља се ван снаге Одлука о издавању монографије Бачке Тополе („Службени лист 

општине Бачка Топола“, бр. 1/1999). 

 

Члан 2. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу  даном објављивања у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 025-6/2009                                                                                         Председник  

Дана: 26.11.2009.                                                                                Скупштине општине 

БАЧКА ТОПОЛА                                                                                         Фазекаш Роберт, с.р. 

 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   303. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

131. 

 

 На основу члана 20. тачка 34. и члана 32. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник 

РС“ број 129/2007), члана 16. став 1. тачка 36. и члана 42. став 1. тачка 7. Статута општине Бачка 

Топола („Сл.лист општине Бачка Топола“, број 15/2008 и  1/2009), Скупштина општине Бачка 

Топола на седници одржаној дана 26.новембра 2009. г. донела је 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

О ИЗЈАШЊЕЊУ О ПОТРЕБИ ОБУСТАВЕ ПОСТУПКА ПРИВАТИЗАЦИЈЕ  

ЈАВНОГ  ИНФОРМАТИВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „БАЧКА ТОПОЛА“ ИЗ БАЧКЕ ТОПОЛЕ 

 

I 
 

 1. Обуставља се поступак приватизације Јавног информативног предузећа „Бачка Топола“ из 

Бачке Тополе, с обзиром да исто емитује програме на језицима националних мањина који су у 

службеној употреби у општини, сходно Закону о локалној самоуправи и Закону о заштиту права и 

слобода националних мањина. 

 2. Овај Закључак доставити Агенцији за приватизацију Републике Србије Београд, директору 

Центра за аукције и принудну ликвидацију Илијани Стаменковић. 

 

II 
 

 Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 64-2/2009-V Председник 

Дана: 26.11.2009. Скупштине општине 

Бачка Топола Фазекаш Роберт с.р. 

 

132. 

На основу члана 54. став 2. и члана 55. став 3.  Закона о основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник РС“, бр. 72/2009), члана 32. тачка 20. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 129/2007) и члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола, 

(„Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 15/2008 и 1/2009) Скупштина општине Бачка Топола, 

на седници одржаној дана 26. новембра 2009. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКOГ ОДБОРА   

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  „ЧАКИ ЛАЈОШ“   БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 
 

 Драгана Балаћ, лекар, спец.хигиј. из Бачке Тополе, Светозара Милетића бр. 6. разрешава се 

дужности члана Школског одбора, из реда родитеља у Основној  школи „Чаки Лајош“, Бачка 

Топола,  са 26.11.2009. године.  
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-81/2009-V Председник 

Дана: 26.11.2009. Скупштине општине 

Бачка Топола               Фазекаш Роберт,  с.р. 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   304. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

133. 

 

На основу члана 54. став 2. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени 

гласник РС“, бр. 72/2009), члана 32. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, бр. 129/2007) и члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола, („Службени лист општине 

Бачка Топола“, бр. 15/2008 и 1/2009) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 

26. новембра 2009. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКOГ ОДБОРА   

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  „ЧАКИ ЛАЈОШ“   БАЧКА ТОПОЛА 
 

I 
 

 Јасмина Зимоњић , дипл.економиста,  из Бачке Тополе, Арањ Јаноша бр.58,  именује се из 

реда родитеља за члана Школског одбора у Основној  школи „Чаки Лајош“, Бачка Топола са 

27.11.2009. године до истека мандата Школског одбора. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-81/2009-V Председник 

Дана: 26.11.2009. Скупштине општине 

Бачка Топола               Фазекаш Роберт,  с.р. 

 

134. 

 На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 

интереса („Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007), члана 42. 

тачка 10 Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр.15/2008 и 

1/2009) и члана 13. Одлуке о оснивању Јавног информативног предузећа „Бачка Топола“ у Бачкој 

Тополи („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 10/2001, 6/2002 и 1/2008) Скупштина општине 

Бачка Топола на седници одржаној дана 26. новембра 2009.године донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ ИНФОРМАТИВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „БАЧКА ТОПОЛА“ 

ИЗ БАЧКЕ ТОПОЛЕ 
 

I 
 

 Разрешавају се дужности чланова Управног одбора Јавног информативног предузећа „Бачка 

Топола“ из Бачке Тополе, из реда запослених, са 26.11.2009.године, и то: 

1.    Славица Пановић, новинар, Бачка Топола, Видовданска бр. 11.  

2. Комароми Гизела, новинар, Пачир, Лењинова бр. 41.  
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 023-25/2009-V Председник 

Дана: 26.11.2009. Скупштине општине 

Бачка Топола               Фазекаш Роберт,  с.р. 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   305. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

135. 

 На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 

интереса („Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007), члана 42. 

тачка 10 Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр.15/2008 и 

1/2009) и члана 13. Одлуке о оснивању Јавног информативног предузећа „Бачка Топола“ у Бачкој 

Тополи („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 10/2001, 6/2002 и 1/2008) Скупштина општине 

Бачка Топола на седници одржаној дана 26. новембра 2009.године донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ ИНФОРМАТИВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „БАЧКА ТОПОЛА“ 

ИЗ БАЧКЕ ТОПОЛЕ 
 

I 
 

 Именују се за  чланове Управног одбора Јавног информативног предузећа „Бачка Топола“ из 

Бачке Тополе, из реда запослених, са 27.11.2009.године, до истека мандата Управног одбора, и то: 

1. Снежана Радовановић Петровић, новинар, Бачка Топола, Љиљана  бр.3. 

2. Корнел Балинд, техничар радија, Торњош, Дожа Ђерђ бр.52. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 023-25/2009-V Председник 

Дана: 26.11.2009. Скупштине општине 

Бачка Топола               Фазекаш Роберт,  с.р. 

 

136. 

На основу члана 69 б Закона о социјалној заштити и обезбеђивању социјалне сигурности 

грађана („Службени гласник РС“, бр. 36/91, 79/91, 33/93, 53/93, 67/93, 46/94, 48/94, 52/96, 29/2001, 

84/2004, 101/2005 и 115/2005) и члана 42. тачка 10 Статута општине Бачка Топола („Службени лист  

општине БачкаТопола“, бр. 15/2008 и 1/2009) уз сагласност Покрајинског секретаријата за  социјалну 

политику и демографију бр. 022-00584/2009 од дана 30.10.2009. г., Скупштина општине  Бачка 

Топола, на седници одржаној дана 26. новембра 2009.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  ЗА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА И МАЛИ ИЂОШ 
 

I 
 

 РАДИВОЈ БИЛИЋ дипл. специјални педагог из Томиславаца, се именује  за директора 

Центра за социјални рад за општине Бачка Топола и Мали Иђош на мандатни период од четири 

године, почев од 23. децембра 2009. године. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-77/2009-V Председник 

Дана: 26.11.2009. Скупштине општине 

Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   306. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

 На основу члана 24. став 1. тачка 5. Закона о утврђивању одређених надлежности аутономне 

покрајине („Службени гласник Републике Срб ије“, број 6/2002), чланова 29., 51. и 52. Одлуке о 

покрајинској управи („Службени лист Аутономне Покрајине Војводине“, број 21/2002 – пречишћен 

текст и 16/2008) а у вези члана 696. став 3. и 12. Закона о социјалној заштити и обезбеђивању 

социјалне сигурности грађана („Службени гласник Републике Србије“, број 36/91, 79/91, 33/93, 

53/93, 53/93, 67/93, 46/94, 48/94, 52/96, 29/01, 84/04, 101/05 – др. закон и 115/05) у поступку давања 

сагласности за именовање директора Центра за социјални рад за општине Бачка Топола и Маали 

Иђош, 

 Покрајински секретар за социјалну политику и демографију  д о н о с и 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за именовање РАДИВОЈА БИЛИЋА, дипломираног специјалног 

педагога из Томиславаца на функцију директора Центра за социјални рад за општине Бачка Тоопла и 

Мали Иђош. 

 

II 

 

 Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине“. 

 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ И ДЕМОГРАФИЈУ 

Број: 022-00584/2009 

30.10.2009. г. Покрајински секретар 

Нови Сад Новка Мојић, с.р. 

 

137. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

M.ТИТА 30 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број : 404-24/2009 

Дана: 17.новембра 2009. године 

Бачка Топола 

  

 

На основу члана 21. и 28. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ 

број 116/2008)  и члана 68. тачка 8. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“ број 15/2008 и 1/2009 ) председник  општине Бачка Топола дана 17. новембра 2009. године 

доноси 

 

 З А К Љ У Ч А К 

 

О ПОКРЕТАЊУ ОТВОРЕНОГ ПОСТУПКА 

 

 I 

 

            Председник општине Бачка Топола покреће Јавну набавку  УСЛУГА-превоз  ученика за 

календарску 2010  годину са територије општине Бачка Топола, редни број  ЈН: 404-24/09. 

  

 II 

 

 Поступак јавне набавке из тачке  I . овог закључка спровешће се у отвореном поступку. 

 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   307. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

  III 
 

 Процењена вредност јавне набавке, без обрачунатог пореза на досату вредност, износи 

20.000.000,00 динара. 

IV 
 

 Јавни позив за прикупљање понуда објавити у "Службеном гласнику Републике Србије"  и на 

Порталу јавних набавки. 

 Конкурсна документација ће бити припремљена у року од 8 дана од дана доношења овог 

закључка о покретању поступка. 

 Јавни позив ће бити достављен на објављивање у року од 3 дана од дана израде конкурсне 

документације. 

 Рок за подношење понуда је 30 дана од дана када је јавни позив објављен  у "Службеном 

гласнику Републике Србије". Понуде ће се отварати одмах након истека рока за достављање понуда. 

  Одлука о избору  најповољније понуде биће донета у року од 5 дана од дана отварања 

понуда. 

 Уговор ће бити закључен у року од 7 дана од дана када се стекну законски услови. 
    

V 
 

 Понуда за јавну набавку из тачке I . овог закључка са варијантама је допуштена. 
 

 VI 
 

 Трошкови откупа конкурсне документације у штампаном облику у износу од 

20.000,00.динара уплаћују се на уплатни рачун 840-745151-843-03 

по моделу 97, позив на број 62-206 , са назнаком "трошкови откупа конкурсне документације за ЈН  

услуга-превоз ученика за календарску 2010 годину са територије општине Бачка Топола- број 404-

24/09 

 Износ уплаћених трошкова се не враћа понуђачу. 
 

VII 

  

Средства за јавну набавку из тачке III овог закључка обезбеђена су Одлуком о буџету 

општине Бачка Топола за 2009. годину ("Службени лист општине Бачка Топола" број 15/2008)  на 

позицији 40- Превоз ученика. 

            Плаћање ће се вршити на основу закљученог уговора и по фактури о извршеном послу у 

уговореним роковима. 

 VIII 

  

            Овај Закључак  објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

                                                                                                      Председник општине 

                                                                                                            Баби Атила, с.р. 

138. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

M.ТИТА 30 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број : 404-26/2009 

Дана: 19. новембра 2009. године 

Бачка Топола 

  

На основу члана 21. и 28. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ 

број 116/2008)  и члана 68. тачка 8. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“ број 15/2008 и 1/2009 ) председник  општине Бачка Топола дана 19. новембра 2009. године 

доноси 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   308. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

 З А К Љ У Ч А К 

О ПОКРЕТАЊУ ОТВОРЕНОГ ПОСТУПКА 

 

 I 

 

            Председник општине Бачка Топола покреће Јавну набавку  РАДОВИ - уређење и изградња 

некатегорисаних путева у Бајши , Средњем Салашу, Пачиру  и Старој Моравици, редни број  ЈН: 

404-.26/09. 

  II 

 

 Поступак јавне набавке из тачке  I . овог закључка спровешће се у отвореном поступку. 

   

III 

 

 Процењена вредност јавне набавке, без обрачунатог пореза на досату вредност, износи   

33.898.305,10 динара а са порезом на додату вредност износи 40.000.000,00 динара. 

 

IV 

 

 Јавни позив за прикупљање понуда објавити у "Службеном гласнику Републике Србије"  и на 

Порталу јавних набавки. 

 Конкурсна документација ће бити припремљена у року од 8 дана од дана доношења овог 

закључка о покретању поступка. 

 Јавни позив ће бити достављен на објављивање у року од 3 дана од дана израде конкурсне 

документације. 

 Рок за подношење понуда је 30 дана од дана када је јавни позив објављен  у "Службеном 

гласнику Републике Србије". Понуде ће се отварати одмах након истека рока за достављање понуда. 

  Одлука о избору  најповољније понуде биће донета у року од 5 дана од дана отварања 

понуда. 

 Уговор ће бити закључен у року од 7 дана од дана када се стекну законски услови. 

    

 V 

 

 Трошкови откупа конкурсне документације у штампаном облику у износу од 

20.000,00.динара уплаћују се на уплатни рачун 840-745151-843-03 

по моделу 97, позив на број 62-206 , са назнаком "трошкови откупа конкурсне документације за ЈН  

радови-уређење и изградња некатегорисаних путева на територији општине Бачка Топола- број 404-

26/09 

 Износ уплаћених трошкова се не враћа понуђачу. 

 

VI 

  

Средства за јавну набавку из тачке III овог закључка обезбеђена су Одлуком о буџету општине Бачка 

Топола за 2009. годину ("Службени лист општине Бачка Топола" број 15/2008)  на позицији  172-a  

уређење некатегорисаних путева. 

            Плаћање ће се вршити на основу закљученог уговора . 

  

VII 

  

            Овај Закључак  објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

                                                                                                      Председник општине 

                                                                                                             Баби Атила, с.р. 

 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   309. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

139. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

M.ТИТА 30 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број : 404-25/2009 

Дана: 19. новембра 2009. године 

Бачка Топола 

  

На основу члана 21. и 28. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ 

број 116/2008)  и члана 68. тачка 8. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“ број 15/2008 и 1/2009 ) председник  општине Бачка Топола дана 19. новембра 2009. године 

доноси 

  

З А К Љ У Ч А К 

 

О ПОКРЕТАЊУ ОТВОРЕНОГ ПОСТУПКА 

  

I 

 

            Председник општине Бачка Топола покреће Јавну набавку  РАДОВИ - уређење и изградња 

некатегорисаних путева у Бачкој Тополи , Гунарошу и Новом Орахову, редни број  ЈН: 404-25 /09 

   

II 

 

 Поступак јавне набавке из тачке  I . овог закључка спровешће се у отвореном поступку. 

   

III 

 

 Процењена вредност јавне набавке, без обрачунатог пореза на досату вредност, износи  

25.423.728,80 динара а са порезом на додату вредност износи  30.000.000,00 динара. 

 

IV 

 

 Јавни позив за прикупљање понуда објавити у "Службеном гласнику Републике Србије"  и на 

Порталу јавних набавки. 

 Конкурсна документација ће бити припремљена у року од 8 дана од дана доношења овог 

закључка о покретању поступка. 

 Јавни позив ће бити достављен на објављивање у року од 3 дана од дана израде конкурсне 

документације. 

 Рок за подношење понуда је 30 дана од дана када је јавни позив објављен  у "Службеном 

гласнику Републике Србије". Понуде ће се отварати одмах након истека рока за достављање понуда. 

  Одлука о избору  најповољније понуде биће донета у року од 5 дана од дана отварања 

понуда. 

 Уговор ће бити закључен у року од 7 дана од дана када се стекну законски услови. 

 

V 

 

 Трошкови откупа конкурсне документације у штампаном облику у износу од 

20.000,00.динара уплаћују се на уплатни рачун 840-745151-843-03 

по моделу 97, позив на број 62-206 , са назнаком "трошкови откупа конкурсне документације за ЈН  

радови-уређење и изградња некатегорисаних путева на територији општине Бачка Топола- број 404-

25/09 

 Износ уплаћених трошкова се не враћа понуђачу. 

 

 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   310. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

VI 

 

 Средства за јавну набавку из тачке III овог закључка обезбеђена су Одлуком о буџету општине 

Бачка Топола за 2009. годину ("Службени лист општине Бачка Топола" број 15/2008)  на позицији  

172-a  уређење некатегорисаних путева. 

            Плаћање ће се вршити на основу закљученог уговора . 

  

VII 

 

Овај Закључак  објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

                                                                                                     

  Председник општине 

  Баби Атила, с.р. 

                  

 

 

Редни 

број 
С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   

121. Одлука о висини катастараског прихода код пољопривредног и шумског 

земљишта за који се не утврђује порез на имовину за 2009. годину 293 

   

122. Одлука о поверавању Месној заједници Стара Моравица организовања 

обављања појединих комуналних делатности или послова из оквира тих 

делатности 293 

   

123. Одлука о усклађивању Просторног плана општине Бачка топола са Законом о 

планирању и изградњи 294 

   

124. Одлука о изради Плана генералне регулације насеља Бачка Топола 295 

   

125. Одлука о изради Плана детаљне регулације блока 30. у Бачкој Тополи 298 

   

126. Одлука о изменама и допунама Одлуке о симболима општине Бачка Топола 300 

   

127. Одлука о стављању ван снаге Одлуке о оснивању Фонда Октобарске награде 

општине Бачка Топола 300 

   

128. Одлука о стављању ван снаге Одлуке о оснивању Фонда за сузбијање 

комараца општине Бачка Топола 301 

   

129. Одлука о стављању ван снаге Одлуке о оснивању Фонда за здравствену 

заштиту животиња 302 

   

130. Одлука о стављању ван снаге Одлуке о издавању монографије Бачке Тополе 302 

   

131. Закључак о изјашњењу о потреби обуставе поступка приватизације Јавног 

информативног предузећа „Бачка Топола“ из Бачке Тополе 303 



Број 11. 26.11.2009. СТРАНА   311. OLDAL 2009.11.26. 11. szám 

  
 

 

 

 

 

Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310.Одговорни 

   уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2009. годину износи 

  10.200,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка 

  Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

 

   

132. Решење о разрешењу члана Школског одбора Основне школе „Чаки Лајош“ 

Бачка Топола 303 

   

133. Решење о именовању члана Школског одбора Основне школе „Чаки Лајош“ 

Бачка Топола 304 

   

134. Решење о разрешењу чланова Управног одбора Јавног информативног 

предузећа „Бачка Топола“ из Бачке Тополе 304 

   

135. Решење о именовању чланова Управног одбора Јавног информативног 

предузећа „Бачка Топола“ из Бачке Тополе 305 

   

136. Решење о именовању директора Центра за социјални рад за општине Бачка 

Топола и Мали Иђош 305 

   

137. Закључак о покретању отвореног поступка 306 

   

138. Закључак о покретању отвореног поступка 307 

   

139. Закључак о покретању отвореног поступка 309 


